
Wijzigingsbesluit Legesverordening 2025-1 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2025; 

  

B E S L U I T E N : 

  

vast te stellen het: 

Wijzigingsbesluit Legesverordening 2025-1 

Artikel I   
1. Het tarief in artikel 1.1, sub a, onderdeel 1. van de tarieventabel van de Legesverordening 2025 

wordt verlaagd naar €100,00; 

2. Het tarief in artikel 1.1, sub a, onderdeel 2. van de tarieventabel van de Legesverordening 2025 

wordt verlaagd naar €200,00. 

Artikel II   
1. In artikel 2.6, tweede lid van de tarieventabel van de Legesverordening 2025 wordt de tekst “on- 

derdeel a” gewijzigd naar “eerste lid”; 

2. In artikel 2.6, derde lid van de tarieventabel van de Legesverordening 2025 wordt de tekst “onder- 

deel a” gewijzigd naar “eerste lid”; 

3. In artikel 2.6, vierde lid van de tarieventabel van de Legesverordening 2025 wordt de tekst 

“onderdeel c” gewijzigd naar “derde lid”; a. 

b. “onderdeel a” gewijzigd naar “eerste lid”. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

28 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

drs. J. Jonker 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 46186 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 46186 5 februari 2025 1 


